Místem plnění je sídlo VŠB-TU Ostrava, na adrese 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava —

Poruba.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 34 094,46 EUR

DPH 21% 7 159,84 EUR

Celková cena s DPH: 41 254,30 EUR

Slovy: čtyřicetjedentisícdvěstěpadesátčtyři 30/100 EUR s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené

s řádným plněním sjednaného předmětu smlouvy.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím